К Положению о XIX муниципальном
этапе Всероссийского конкурса
детско-юношеского творчества по
 пожарной безопасности «Неопалимая Купина»

Председателю совета Коми республиканского отделения ВДПО
Попову Н.Л.
от _____________________________

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных несовершеннолетнего

[bookmark: _GoBack]Я, __________________________________________________________________, действующая в качестве законного представителя моей дочери (моего сына) _______________________________________________________________________,
в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие Коми республиканскому отделению ВДПО, расположенному по адресу: г. Сыктывкар, ул. Пушкина, д. 130, на обработку в автоматизированной и без  использования средств автоматизации ( в т.ч. по телефону) персональных данных ____________________________________, _________г.р., а именно:
· Фамилия, имя, отчество, дата рождения;
· Данные свидетельства о рождении;
· Адрес регистрации и места жительства;
· Контактные телефоны;
· Сведения о месте учебы;
· ИНН.
Я подтверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области. Я также подтверждаю, что, давая согласие на обработку персональных данных, действую своей силой и волей и в интересах своего ребенка.
Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до дня отзыва в письменной форме.

Дата: ___________                                    Подпись: ____________/_______________/